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EFS här. EFS där. EFS nära. EFS långt borta?
EFS Mittsverige är ett av EFS sju distrikt. Totalt finns här 49 missionsföreningar, fyra övriga 

föreningar och tre EFS-grupper. Medlemsantalet är strax under 3000. EFS Mittsverige är stort! 

För att få en bättre inblick i  i distriktet, var det finns föreningar och vad som händer i de förenin-

garna kommer det här i Mitt i under detta och några kommande nummer presenteras ett par 

föreningar per tidning. Vi börjar i Hälsningland och Gästrikland.

Edsbyn
Antal direkta medlemmar: 33
Antal medlemmar i aktiviteter: 24  
Ordförande: Anders Anens
Ordföranden har ordet: EFS i Edsbyn har sina gud-
stjänster i SvK:s lokaler och i princip alla samlingar är 
gemensamma med SvK. EFS arrangerar dock ett färre 
antal gudstjänster. En Alpha-grupp startar nu i höst. 
Vi har kört Alpha några gånger och dessutom fått 
någon ny medlem genom det.

Färila
Antal direkta medlemmar: 31
Antal medlemmar i aktiviteter: 118  
Ordförande: Gunvor Nyberg
Ordföranden har ordet: Medelåldern i EFS Färila är 
hög, runt 70-75 år. Vi har ingen ungdoms- eller barn-
verksamhet. Däremot har vi möten med tillresande 
talare två gånger i månaden. Varje vecka har vi välbesökta 
bönesamlingar. På sommaren flyttar vår verksamhet  till 
Skytesvallen, där vi har “Lördagskväll på Skyte” med 
tillresta talare varje vecka. Några år har vi haft Barnsån-
garläger. Skytesvallen sköts ideellt av föreningsmedlem-
mar i Färila EFS. I vår förening finns ingen anställd.

Delsbo
Antal direkta medlemmar: 9 
Antal medlemmar i aktiviteter: 8  
Ordförande: Lennart Persson
Ordföranden har ordet: EFS i Delsbo bildades 1915. 
På 1990-talet sjönk medlemstalet, så 1999 sålde EFS 
bönhuset från 1921 till ortens hembygdsförening. EFS 
har löfte om att använda lokalen när vi vill.

Idag har vi en syförening som träffas varannan 
vecka och arbetar inför den årliga missionsauktionen i 
bönhuset. Vi har några gudstjänster och samlingar per 
år tillsammans med SvK. Flera av våra medlemmar är 
också aktiva och utgör en del av kärnan i SvK. 

Järvsö
Antal direkta medlemmar: 20
Antal medlemmar i aktiviteter: 24  
Ordförande: Bertil Svensson
Ordföranden har ordet: De flesta medlemmarna i 
EFS-föreningen i Järvsö är i övre medelåldern. Eftersom 
vi saknar egen pastor har vi sällan egna gudstjänster men 
vi har ett väldigt fint sammarbete med SvK där vi ibland 
har gudstjänst eller mässa tillsammans i EFS-bönhuset. 
Vi ordnar mycket uppskattade “Hela kyrkan sjunger”-
träffar en gång i månaden då vi sjunger hemlands- och 
läsarsånger. I våras samlade de träffarna upp till 120 per-
soner från när och fjärran. Från och med i höst kommer 
pingsförsamlingen hyra in sig i våra lokaler.  

Bollnäs
Antal direkta medlemmar: 8
Antal medlemmar i aktiviteter: -  
Ordförande: Inger Nordenberg
Ordföranden har ordet: EFS Missionsförening i 
Bollnäs bildades 1958. Verksamheten består av några 
möten per termin. Dessa hålls i olika hem sedan 
föreningens lokal, Gärdeskyrkan,  avyttrades 2001.
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Jättendal
Antal direkta medlemmar: 9
Antal medlemmar i aktiviteter: -  
Ordförande: Gunilla Wrangstål
Ordföranden har ordet: Vi i EFS 
Jättendal samverkar med SvK och 
andra församlingar så mycket som 
möjligt. Ibland träffas vi i vårt EFS-
bönhus som är över 100 år gammalt 
som under hösten kommer lånas 
av SvK. Jag längtar efter ännu mer 
samverkan med andra föreningar, 
kanske framförallt när det gäller 
ungdomar. Självklart finns det både 
möjligheter och svårigheter men 
jag är försiktigt positiv om läget i 
föreningen.

Hälsingtuna
Antal direkta medlemmar: 18
Antal medlemmar i aktiviteter: 20  
Ordförande: Ingela Björklund
Ordföranden har ordet: EFS i Hälsingtuna firar 90 år i år. Vi är en liten 
förening som har ett mycket nära samarbete med SvK. Förrutom medle-
mmar finns det en stor grupp som kallas för Knösta bönhus vänner som 
stödjer bönhuset vårt 86 år gamla bönhus. Bland annat har vi en stor 
auktion på domsöndagen i bönhuset. Gudstjänster har vi tillsammans 
med SvK. Ibland är det gudstjänst i bönhuset. Vi får ofta höra att det är 
en varm och mycket god stämning i föreningen.

Hudiksvall
Antal direkta medlemmar: 16
Antal medlemmar i aktiviteter: 41  
Ordförande: Erik Berglund Tanzborn
Ordföranden har ordet: Vi är en mötes- och bönegemenskap som på 
grund av få medlemmar just nu undersöker möjligheterna att ombildas 
till en EFS-grupp. Vi finns i Björkbergskyrkan som är en distriktskyrka 
i Hudiksvall. Där stöttar vi främst Björkbergskören där många från EFS 
är medlemmar. Under somrarna driver vi Brogården tillsammans med 
EFS i Njutånger och under terminerna har vi föreningsmöten några 
gånger per termin. 

Gävle
Antal direkta medlemmar: 41
Antal medlemmar i aktiviteter: 11  
Ordförande: Ulla Sahlén
Ordföranden har ordet: Föreningen äger numera ingen egen lokal. 
Istället deltar vi i gudstjänster i Strömsbro distriktskyrka i Gävle. Vi har 
tagits emot väldigt väl och trivs väldigt bra. Vi har föreningsmöten, fester 
av olika slag, marknader, studiecirklar i KFUM:s lokaler mitt i Gävle. 
Det är en god stämning i föreningen med relativt aktiva medlemmar. 
Vi försöker ha ett samarbete med EFS i Sandviken och Storvik i s.k. 
Gästriketräffar. 

Njutånger-Iggesund
Antal direkta medlemmar: 15
Antal medlemmar i aktiviteter: 98  
Ordförande: Torbjörn Bodare
Ordföranden har ordet: Vi har fått en ny ungdomsledare i Katarina 
Pettersson som bland annat drar i barnkyrkokör och mamma-pappa-
barn-grupper. Vi har inte så många medlemmar men det är många som 
stöttar oss. Tillsammans med EFS i Hudiksvall driver vi Brogården. En 
gång i månaden har vi gudstjänst tillsammans med SvK. Det är en god 
stämning i föreningen och vi har en väldigt aktiv syförening. På det hela 
taget ser vi ser väldigt positivt på framtiden. 
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EFS här. EFS där. EFS nära. EFS långt borta?
EFS Mittsverige är ett av EFS sju distrikt. EFS Mittsverige är ett av de större. För att få en bättre 

inblick i  i distriktet, var det finns föreningar och vad som händer där, presenteras i tidningen 

några föreningar i taget med start i förra numret. På detta uppslag fortsätter vi söderut i 

vandringen genom vårt distrikt.

Hedemora EFS-grupp
Antal direkta medlemmar: 52
Antal medlemmar i aktiviteter: 52  
Ordförande: Olle Persson
Ordföranden har ordet: Under året har vi ökat till 60 
medlemmar. Vi har möten med mycket lovsång varan-
nan söndag i församlingshemmet, där vi också har 
lättgympa på onsdagar. Vi stödjer en ekumenisk evan-
gelisation som kallas Grillen, där ungdomar och äldre 
ute på stan kan få kaffe, varm korv och Guds ord på 
fredagskvällar. I vår egen lägenhet nere på stan träffas vi 
för ledar- och ungdomssamlingar och själavårdssamtal.

Siljansnäs
Antal direkta medlemmar: 28
Antal medlemmar i aktiviteter: 15  
Ordförande: Kristina Demasure
Ordföranden har ordet: Vi har inte så många aktivi
teter längre bland annat för att vi är relativt få som är 
aktiva. Missionsafton eller syafton har vi ungefär två 
gånger i månaden och en gång i månaden har vi efter-
middagsgudstjänst. Auktioner och lite festligheter vid 
de större högtiderna blir det också. Sommartid har vi 
ett nära samarbete med Olsnäsgården. Arbetet är roligt 
även om vi de senaste åren varit lite lugnare. Vi hoppas 
på ett uppsving snart.

Borlänge-Stora Tuna
Antal direkta medlemmar: 72 
Antal medlemmar i aktiviteter: 105  
Ordförande: Marten Rejim
Ordföranden har ordet: Vi är en EFS-förening som i 
år har verkat 150 år i Borlänge. Detta har vi firat vid 
olika tillfällen under året. I samverkan med Stora Tuna 
församling arbetar vi med gudstjänster, bönegrupper, 
scouter, Alphagrupper med mera. Vi har dessutom ett 
tätt samarbete med Markuskyrkan och Korskyrkan. 
I området runt kyrkan finns många barn med invan-
drarbakgrund, och scoutverksamheten inriktar sig till 
stor del till dessa barn

Stora Skedvi
Antal direkta medlemmar: 20
Antal medlemmar i aktiviteter: 0
Ordförande: Lisa Svensson
Ordföranden har ordet: Vi har på sistone blåst liv i 
föreningen efter 1,5 år utan verksamhet. På årsmötet i 
våras blev vi 3 nya medlemmar och landade då på 23 
medlemmar med cirka 10 aktiva. Första söndagen i 
månaden samlas vi för bön, lovsång och gemenskap ( = 
fika) i varandras hem. Vi har en blogg som uppdateras 
ibland: www.efsstoraskedvi.wordpress.com  

Enköping
Antal direkta medlemmar: 19
Antal medlemmar i aktiviteter: 19  
Ordförande: Margareta Westin Olsson
Ordföranden har ordet: Vi har under sista året job-
bat med NÖHRA modellen och frågor om hur vi vill 
tänka framåt ledda av Lena Olsson och Berne Persliden 
(Centrum för Utveckling). Vi har inspirerats av detta 
arbete och satsar på att mötas i hemmen regelbundet, 
äta soppa och ha ett andligt samtal/andliga övningar 
tillsammans. Det är vår bas i föreningen dit vi också 
vill och kan inbjuda intresserade.
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Lötenkyrkan
Antal direkta medlemmar: 383
Antal medlemmar i aktiviteter: 2087  
Ordförande: Birgitta Giertz
Ordföranden har ordet: Lötenkyrkan 
är en samarbetskyrka inom Gamla 
Uppsala församling. Vi har mycket 
verksamhet för både äldre och yngre, 
däribland flera körer. Barn och ungdo-
mar är organiserade i två Saltförenin-
gar. Vi har just med stor uppslutning 
genomfört den årliga höstmarknaden, 
i år till förmån för Barn i alla länder. 
Nytt för hösten är att våra två ordinarie 
söndagsgudstjänster har kompletterats 
med en tredje Cross Culture gudstjänst 
som är tvåspråkig och bl.a. samlar 
många utbytesstudenter.

Sävja
Antal direkta medlemmar: 42
Antal medlemmar i aktiviteter: 56  
Ordförande: Lars-Olov Eriksson
Ordföranden har ordet: Föreningen i Sävja har i dagsläget tre huvud
uppgifter: att tillsammans med Danmarks församling ansvara för sönda-
gliga gudstjänster i Sävja kyrka, att ordna söndagsskola och att inbjuda 
till bibelstudier och andra gemenskapsmöten. Just nu gläds vi åt att få 
fira gudstjänster tillsammans med många andra och bekymrar oss över 
att antalet barn i söndagsskolan inte är så stort.

Massum
Antal direkta medlemmar: 4
Antal medlemmar i aktiviteter: 0  
Ordförande: Ann-Marie Fogelberg
Ordföranden har ordet: Vi har i vår förening fem sammankomster per 
år i vårt bönhus. Påsk, midsommar, allahelgona och två allsångstunder. 
Vid varje tillfälle säljer vi lotter och bjuder på kaffe. Det är inte så mycket 
men det är roligt och går bra. 

Hästängen
Antal direkta medlemmar: 35
Antal medlemmar i aktiviteter: 74  
Ordförande: Janne Engström
Ordföranden har ordet: Gudstjänster firas med regelbundenhet i Rosen-
lundskyrkan. Vi samverkar med Länna församling och Bergshamra mis-
sionsförsamling. EFS föreningen har en anställd som bedriver Öppen 
förskola och har hand om barntimmar. Församlingen har också en stor 
del av sin vardagsverksamhet förlagda till Rosenlundskyrkans lokaler. 
Här finns fortfarande en aktiv syförening och en kör med medlemmar 
från olika delar av Roslagen. Föreningen har en timanställd för att jobba 
med en barnkör och så finns även en dramagrupp, “Dramatörerna”.

Södertälje
Antal direkta medlemmar: 139
Antal medlemmar i aktiviteter: 1113 
Ordförande: Gerry Rönnmark
Sekreteraren har ordet: Vi har ett stort utbud av grupper såsom barn- 
och vuxenkörer, ungdomsgrupp, kvällsmacka, frukostträff, dagträff och 
Alphakurs. Därtill gudstjänst varje söndag och veckomässa varje onsdag-
kväll med efterföljande samtalsgrupp. Många av våra aktiviteter har vi 
på vår föreningsgård Lindängen där vi också har en förskola med kristen 
profil. Föreningen har också ”Bästa webbplatsen i Svenska kyrkan 2007” 
enligt Kyrkans Tidning (www.hagaberg.nu).  	  Erik Gravenfors
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EFS Mittsverige är ett av EFS sju distrikt. EFS Mittsverige är ett av de större. För att få en bättre 

inblick i  i distriktet, var det finns föreningar och vad som händer där, presenteras i tidningen 
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Sanda
Antal direkta medlemmar: 14
Antal medlemmar i aktiviteter: 25  
Ordförande: Margaretha Nilsson
Peder Fohlin har ordet: Sanda är nog Sveriges äldsta 
EFS förening, den bildades 1850 som en arbetsförening 
både för män och kvinnor. Idag är det syföreningen 
som är mest aktiv, plus att man har några gudstjänster 
per år samt en missionsauktion. Står i begrepp att sälja 
missionshuset till Hembygdsföreningen i Sanda.

Västerås
Antal direkta medlemmar: 129
Antal medlemmar i aktiviteter: 408  
Ordförande: Bengt Burström
Ordföranden har ordet: Under hösten 2009 har vi, 
för det första, fortsatt att konkret arbeta med gud-
stjänstutveckling. Det har bland annat lett till att vi 
har nattvard tre söndagar av fyra och fler frivilliga som 
är aktiva i gudstjänsterna För det andra har vi jobbat 
mycket med ett mycket positivt anställningsförfarande 
av en ny sammarbestkyrkopräst där nu Mats Nyholm 
tillträtt. Vi har också fått ett nytt gäng unga vuxna och 
barnfamiljer med i gemenskapen vilket är roligt. 

Ängskyrkan
Antal direkta medlemmar: 102
Antal medlemmar i aktiviteter: 463  
Ordförande: Kristoffer Hylander
Ordföranden har ordet: Vi håller just nu på att 
ta fram sex visioner som blickar cirka tio år framåt. 
Nyckelord för de sex visionerna är Tro, Gemenskap, 
Växt, Barn, Diakoni och Engagemang. Vi skall sedan 
jobba med mål och strategier och hoppas att detta 
arbete skall föda arbetsglädje och engagemang och inte 
bli en hög med papper.

Hammarbyrkyrkan
Antal direkta medlemmar: 174
Antal medlemmar i aktiviteter: 427
Ordförande: Göran Ahlforn
Ordföranden har ordet: Läget i Hammarbykyrkan 
är positivt med goda relationer med Skarpnäcks för
samling. Vi har under hösten firat 40-årsjubileum med 
en mångd olika aktiviteter. De senaste åren har vi haft 
ökande antal gudstjänstbesökare och också en hel del 
nya medlemmar. Vi jobbar mycket med olika typer av 
barnverksamhet, konfirmander och sång och musik. Jag 
drömmer dock om ännu fler medlemmar i föreningen. 

Södra Gotland
Antal direkta medlemmar: 13
Antal medlemmar i aktiviteter: 57 
Ordförande: Peder Fohlin
Ordföranden har ordet: EFS föreningens medlem-
mar är utspridda på södra Gotland. Vi har bland annat 
syföreningar i Näs och Grötlingbo. Vart annat år har 
vi missionsauktion och dessutom har vi 4-5 samlingar 
varje år på Ekegården.
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När
Antal direkta medlemmar: 7	
Antal medlemmar i aktiviteter: 8  
Ordförande: Karl-Erik Johansson
Peder Fohlin har ordet: Vi är en handfull aktiva medlemmar som har 
symöten samt en auktion och missionsmöte varje år. Vi har ett missions
hus som används sporadiskt.

Mikaelskyrkan
Antal direkta medlemmar: 72 ( år 
2009
Antal medlemmar i aktiviteter: 130 
(år 2009)  
Ordförande: Olof Edsinger
Ordföranden har ordet: Visionen 
för EFS i Mikaelskyrkan är att vara en 
församling där människor genom Jesus 
blir upprättade till ett liv i tillbedjan, 
gemenskap och tjänande. Just nu gläds 
vi åt att ha 12 fungerande hemgrupper 
med tillhörande ledare, samt åt våra 
gudstjänster som fortsätter att locka 
mycket folk.

EFS-gruppen i Storvreta-Vattholma
Antal direkta medlemmar: 20
Antal medlemmar i aktiviteter: 10  
Ordförande: Ingrid Lundström
Ordföranden har ordet: Vi är numera en EFS-grupp men har i prin-
cip ingen verksamhet tillsammans. Dock är vi aktiva i församlingen i 
respektive samhälle och med i bönegrupper.

Betlehemskyrkan
Antal direkta medlemmar: 411
Antal medlemmar i aktiviteter: 955  
Ordförande: Tom Arvidsson
Ordföranden har ordet: Vi står just nu i en särskild satsning på att 
bygga upp barnverksamheten. När det gäller söndagsskolan är det 
en nystart efter mycket förändringar. Vi har också nyligen startat en 
barnkörsverksamhet och gör också ett försök med barnrytmik. Vår stora 
utmaning de närmaste åren är att klara av en stor generationsväxling 
bland de aktiva.   

Fole
Antal direkta medlemmar: 30
Antal medlemmar i aktiviteter: 422  
Ordförande: Per-Rune Lindby
Ordföranden har ordet: EFS i Fole fungerar som ett samlande organ 
och stöttepelare för de syföreningar  på norra och mellersta Gotland som 
stödjer EFS. Vi har även en egen scoutkår med ca 25 scouter. Gudstjän-
ster och luncher för daglediga drivs i sammarbete med Svenska Kyrkan. 
Vi är en liten skara aktiva medlemmar som kämpar på.

Stånga
Antal direkta medlemmar: 9
Antal medlemmar i aktiviteter: 5  
Ordförande: Stig Jacobsson
Peder Fohlin har ordet: Föreningen är på väg att upplösas och vi har 
ingen verksamhet längre. Därför är det också på gång med försäljning av 
Burs Elimkapell som föreningen äger.
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Mosshult
Antal direkta medlemmar: 14	
Antal medlemmar i aktiviteter: 52  
Ordförande: Berit Jakobsson
Ordföranden har ordet: EFS Mosshult är en liten 
missionsförening mitt i Tivedsskogen. Missions-
föreningen har idag 14 medlemmar. Missionshuset 
byggdes 1904 och renoverades senast 2008. Vi samlas 
till gudstjänster och/eller andra gemenskapsaktiviteter 
ett par gånger per månad. Under vintertid samlas vi 
till stugmöten hemma hos varandra.  Några gånger per 
år firar vi gudstjänst tillsammans med Svenska kyrkan.
Vi har nyligen avslutat en Beta-grupp. Några gånger 
per termin träffas barn, ungdomar och vuxna på 
lördagarna för att vara tillsammans.

Karlsborg
Antal direkta medlemmar: 2
Antal medlemmar i aktiviteter: 2 
Ordförande: Lars-Göran Skogsén
Ordföranden har ordet: I Karlsborg finns det några 
få EFS-vänner som deltar i andra församlingars arbete 
utan att ha någon egen verksamhet.

Fräckestad
Antal direkta medlemmar: 2
Antal medlemmar i aktiviteter: 2  
Ordförande: Lars-Göran Skogsén
Ordföranden har ordet: I Fräckestad finns det några 
få EFS-vänner som deltar i andra församlingars arbete 
utan att ha någon egen verksamhet.

Ingelsby
Antal direkta medlemmar: 6
Antal medlemmar i aktiviteter: 14
Ordförande: Lars-Göran Skogsén
Ordföranden har ordet: I Ingelsby finns det några 
trogna missionsvänner som arbetar i bygden sedan 
många år. Ingelsby bönhus har använts länge, men för 
närvarande hyr man in en del av sin verksamhet i EFS 
missionshus i Åmmeberg. Ingelsby bönhus har fått en 
skada som innebär att det är ovisst om man kan reparera 
det. Man brukar ha höst- och vårsamlingar, julauktion 
och tältmöten under två sommarveckor.

Askersund
Antal direkta medlemmar: 70
Antal medlemmar i aktiviteter: 215  
Ordförande: Sam Davidsson
Ordföranden har ordet: I Askersund är det en 
missionsförening som har många saker på gång för 
att nå fler med evangeliet. Scouter, tonår, hemgrupp, 
symöten, bibelgrupp, gudstjänster m.m. i EFS-kyrkan 
i Askersund, samt en del ekumeniska satsningar. På 
sommaren är det rätt livlig verksamhet på föreningens 
sommarhem dit många hittar och upplever en vacker 
plats att vara på. Ett dagläger för barn hålls också där 
varje år. EFS-kyrkan ska få ny vattenburen värme 
vilket kommer kunna genomföras med Guds och vil-
liga människors hjälp. 
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Åmmeberg
Antal direkta medlemmar: 5	
Antal medlemmar i aktiviteter: 18  
Ordförande: Lars-Göran Skogsén
Ordföranden har ordet: I Åmmeberg, ungefär 10 km från Askersund, 
finns EFS missionshus Betel där man har symöten regelbundet. Även 
gudstjänster och gemenskapsträffar då och då. Några vänner från Ask-
ersund hjälper då till, och några före detta Åmmebergare deltar också.

Visby
Antal direkta medlemmar: 58
Antal medlemmar i aktiviteter: 532  
Ordförande: Gunnar Lindby
Ordföranden har ordet: Vi är en samarbetskyrka med gott samarbete 
med domkyrkoförsamlingen i Visby. Vi har verksamhet Terra Nova
kyrkan fyra dagar i veckan med bland annat mycket scouter (allt från 
mini- till roverscouter), körer och öppen förskola. Vi har en familjegud-
stjänst och en bön- och lovsångsgudstjänst i månaden och församlings
assistenten jobbar mycket med Bibeläventyret ute i skolorna. Fyra gånger 
per år har vi babykonserter med tema efter årstiderna. 

Stensätra-Storvik
Antal direkta medlemmar: 37
Antal medlemmar i aktiviteter: 323
Ordförande: Ingrid Sjöberg
Ordföranden har ordet: Vi har varit 
två föreningar som just slagits ihop. 
Det har blivit mycket bra och gjutit lite 
mod i alla. Att ha en gemensam styrelse 
och fler medlemmar har sporrat och 
stärkt. Verksamhetsmässigt är vi fortfar-
ande två, Stensätrakyrkan som samar-
betskyrka och Storvik med samverkan-
savtal med församlingen. Det finns en 
stor barnverksamhet i Stensätrakyrkan 
och vi har under flera år fått besök av 
någon johannelundslärare per termin. 
Nu senast James Starr som talade om 
Romarbrevet.  

Örebro
Antal direkta medlemmar: 92
Antal medlemmar i aktiviteter: 560
Ordförande: Tf. Simon Wämmerfors (Ord Mattias Winberg)
Ordföranden har ordet: Vi har en stor verksamhet med många kyrk-
ovana deltagare och en förening som föryngrats på senare år. Utmaningen 
är att omsätta detta till tillväxt och att prioritera resurserna rätt. Vi har 
precis fått en ny präst och står i ett arbete att utvärdera och kanske även 
omvärdera en del av det vi gör.

S:ta Clara Kyrkas vänner
Antal direkta medlemmar: 324
Antal medlemmar i aktiviteter: 529  
Ordförande: Marianne Lidskog
Ordföranden har ordet: S:ta Clara Kyrka är som ett torg mitt i centrala 
Stockholm. Många kommer och tänder ett ljus eller bara sitter ner. Det 
finns tillfälle till förbön eller en fika och varje morgon är det bön klockan 
8. En härlig stund är nattvardsmässan på torsdagar och gemenskapen 
efteråt. Det är svårt att ge rättvisa åt alla verksamheter, som till exempel 
lärjungaskolan och secondhandbutiken. Det finns alltid plats för fler! 
S:ta Clara Kyrka hålls uppe av alla som kommer och bidrar på olika sätt. 
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EFS här. EFS där. EFS nära. EFS långt borta?
EFS Mittsverige är ett av de större av EFS sju distrikt. För att få en bättre inblick i  i distriktet, var 

det finns föreningar och vad som händer där, presenteras i tidningen några föreningar i taget 

med start i nummer 3 2009. På detta uppslag avslutar vi vandringen genom vårt distrikt. 

Statistiken är hämtad från 2009 års inrapporteringar.

Missionshusf i Björksjön
Antal direkta medlemmar: 1
Antal personer i aktiviteter: 1  
Ordförande: Gun Björk
Ordföranden har ordet: Vi har ingen verksamhet 
utan vi finns endast för att hålla missionshuset från 
1919 i skick. Det går tack vare hjälp från utomstående. 
Huset används idag främst av by- och vägföreningen 
för möten. 

Nyköping
Antal direkta medlemmar: 92
Antal personer i aktiviteter: 823 
Ordförande: Lars-Olof Holmberg
Ordföranden har ordet: Vi är en samarbetskyrka som 
befinner sig i lite av en nystart. Vi har ett nytt samar-
betsavtal, ny samarbetskyrkopräst sedan augusti 2010 
och ett gott samarbete med kyrkoförsamlingen. Under 
hösten/vintern 2010/2011 kommer vi att genomföra 
ett föreningsutvecklingsprojekt som syftar till att ta 
fram prioriteringar och strategier för föreningens och 
församlingens utveckling. En viktig del i detta är hur vi 
ska kunna utveckla arbetet bland barn- och ungdomar. 

Sabbatsberg
Antal direkta medlemmar: 23	 	
Antal personer i aktiviteter: 97  
Ordförande: Nils-Gunnar Ohlsson
Ordföranden har ordet: Sabbatsberg är en mycket 
gammal förening med anor från 1850-talet. Missionen 
har alltid legat oss varmt om hjärtat och idag har vi ett 
stort barn- och ungdomsarbete. Söndagsskola med 15 
barn inskrivna, skojt-grupp ett par gånger per termin 
och tonårsgruppen 7eleven varje lördag. Vi har även 
en syföreningsgrupp som alltid ställer upp och vi firar 
gudstjänster med Baptistkyrkan och Svenska kyrkan. 

Katrineholm
Antal direkta medlemmar: 20
Antal personer i aktiviteter: 78  
Ordförande: Eva Larsson
Ordföranden har ordet: Vi är en ganska liten förening 
med några medlemmar på annan ort. Den verksamhet 
vi har är två hemgrupper som träffas varannan vecka 
och bön varannan vecka. De senaste 5-6 åren har det 
varit lite av en berg-och-dalbana för föreningen då vi 
inte hittat former för hur vi ska fungera. Nu siktar vi på 
att vänta på vad Gud vill att vi ska göra och vi ska börja 
samarbeta med en av distriktskyrkorna här i Katrine-
holm. Vi har fått nya medlemmar och känner en tillför-
sikt inför framtiden. 

Olsnäsgårdens vänner
Antal direkta medlemmar: ingen uppgift
Antal personer i aktiviteter: 471
Ordförande: Mikael Demasure
Ordföranden har ordet: Vi är en förening helt 
uppbyggd av ideella krafter. Vi har medlemmar från 
hela Sverige och vår verksamhet består i att driva 
Olsnäsgården under vår, sommar och höst. Där har vi 
gudstjänster, bibelhelger och konfirmationsläger. En av 
våra utmaningar är att hitta samarbetspartners och kon-
firmander till just de lägren. En stor och populär högtid 
brukar vara midsommarfirandet på gården. 
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Hejde
Antal direkta medlemmar: 13
Antal personer i aktiviteter: 166  
Ordförande: Christina Gillerfors
Ordföranden har ordet: Vi i Hejde har ingen anställd pastor men 
ett mycket gott samarbete med församlingen som bland annat stödjer 
scoutgruppen som är ansluten till Salt. För tionde året i rad arrangerar 
vi tillsammans på FN-dagen en fredsmanifestation. Vi är även på g att 
starta en samling på dagtid i missionshuset med bön för vår bygd. 

Sela EFS-grupp
Antal direkta medlemmar: 4
Antal personer i aktiviteter: 4
Ordförande: Lennart Möller
Ordföranden har ordet: Vi är en liten grupp som har som mål att arbeta 
med viktiga uppgifter inom och utom landet. Vi har både en liten lokal 
missionsstation där man kan få hjälp, t.ex. av en sjukgymnast i gruppen, 
och många kontakter med internationell prägel. Vi hjälper till bland annat 
med konfirmandundervisning i kyrkor runt om. Vi skickade ut vår första 
missionär till Mellanöstern första veckan i september för en period på två 
år. Med de kontakter vi har planerar vi också att starta en Alpha-grupp.

Fryskyrkans vänner
Antal direkta medlemmar: 34
Antal personer i aktiviteter: 140  
Ordförande: Leif H Gustafson
Ordföranden har ordet: I vår har vi gjort mycket i Fryshuskyrkan. 
Exempelvis: Etiopienresa med unga kristna, judar och muslimer, 100 
själavårdande samtal, rest med 14 gymnasiekonfirmander till Assisi, 
producerat en psalmskiva (Rockmusikerlinjen) och chattat på Nätvan-
drarna.se. Varje onsdag har vi meditatioen Tid för fred och vi har även 
haft en fredsgudstjänst i Sofia kyrka. Totalt har vi haft 28 studiebesök 
med 350 personer. 

Ekegården
Antal direkta medlemmar: ingen uppgift	
Antal personer i aktiviteter: 137  
Ordförande: Christer Hedlund
Ordföranden har ordet: Vi är en gårdsförening som har hand om 
verksamheten på Ekegården. På årsmötet 2009 beslutades dock om en 
försäljning av gården på grund av svårigheter att få engagemang och en 
ekonomisk lönsamhet i verksamheten. En försäljning kan även leda till 
att kapitalet kan användas för EFS verksamhet på Gotland på ett mera 
fruktbärande sätt än att vara bundet i en fastighet.

Ladda ner en PDF med 
presentationen av alla 

Mittsveriges föreningar på 
www.efsmittsverige.org/

foreningar



12

EFS Mittsverige
Luntmakargatan 84
11351 Stockholm
www.efsmittsverige.org
info@efsmittsverige.org
Tel: 08-441 85 20
Fax: 08-441 85 21


